Дата начала приема замечаний: 27.09.2019
Дата окончания приема замечаний: 04.10.2019

Российская  Федерация
Республика  Хакасия
Администрация Коммунаровского сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (ПРОЕКТ)

от 00.00.2019		                     	        № 00
О признании утратившим силу постановления администрации Коммунаровского сельсовета от 06.11.2013 № 63
«Об утверждении Положения о порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории
Коммунаровского сельсовета»

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом  «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации» от 03.07.2016 № 335-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Коммунаровский сельсовет, Администрация Коммунаровского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать       утратившим    силу    	постановление администрации Коммунаровского сельсовета от 06.11.2013 № 63 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Коммунаровского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации, в местах для обнародования правовых актов и вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коммунаровского сельсовета					              Н.А. Гриценко